РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ДУБРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Дубровинская сельская Дума

Решение
от 25 августа  2011 года № 79
     с. Дубровное

	«Об утверждении  программы комплексного социально-экономического развития Дубровинского сельсовета на 2012 год  и плановый период до 2014 года»

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со ст.23 Устава  Дубровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области,  Дубровинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить Программу комплексного социально-экономического развития Дубровинского сельсовета  на 2012 год и плановый период до 2014 года согласно приложению к настоящему решению.
2.Решение вступает в силу  с 1января 2012 года.

3.Опубликовать решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Дубровинского сельсовета».

4.Контроль за исполнением решения возложить на депутата Дубровинской сельской Думы Сапожникову Татьяну Анатольевну.

Глава Дубровинского сельсовета                                                               В.В. Волков

Исп. Алексеева Е.А.

27583

Разослано по списку (см. на обороте)